
 

 

 

 

  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

РЕШЕНИЕ  

от 10 ноября 2022 года № 9/1 
п. Птичное 

 

Об обращении в Совет 

муниципальных образований 

города Москвы 

 
 

В соответствии со статьей 16.2 Закона города Москвы от 25.11.2009             

№ 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих 

муниципальные должности в городе Москве» и статьей 45.2 Закона города 

Москвы от 22.10.2008 № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», 

Совет депутатов поселения Первомайское решил: 

 

1. Просить Совет муниципальных образований города Москвы 

выступить с законодательной инициативой в Московской городской Думе         

о продлении до  1 января 2025 года гарантий осуществления полномочий лиц, 

замещающих муниципальные должности, и особенностей правового 

регулирования муниципальной службы, действующих в соответствии                   

с указанными законами города Москвы в поселениях до 1 января 2023 года. 

2. Направить копию настоящего решения в Совет муниципальных 

образований города Москвы не позднее 2 дней со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации 

поселения Первомайское в городе Москве www.pervomayskoe.msk.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Первомайское в городе Москве С.А. Галкина. 
 

 

Глава поселения Первомайское      С.А.Галкин 
 

http://www.pervomayskoe.msk.ru/

